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1ère et 2ème Course des enfants

Lourtier le 12 janvier 2013
Classement combiné

Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

12/01/2013  /  Dzora (Lourtier)  /  Ski-club Grand-Combin Le 13/01/2013 à 06:32  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Filiation Localité Année Total

  Cadets  

1 114 Corthay Bruno Sandrine Villette 2007 49.29 (26) 50.31 (29) 1:39.60

2 115 Corthay Benoît Sandrine Villette 2007 51.24 (30) 52.19 (31) 1:43.43

3 108 Michellod Lenny Simon Lourtier 2008 1:04.29 (37) 58.99 (35) 2:03.28

4 103 Rossoz Rémy Pierre-Alain Montagnier 2007 1:03.66 (35) 1:01.47 (36) 2:05.13

5 112 Frossard Noah Aline Vollèges 2008 1:08.30 (39) 1:03.79 (38) 2:12.09

6 101 Dumoulin Tom Romaine Sarreyer 2007 1:10.62 (41) 1:08.00 (43) 2:18.62

7 109 Bruchez Emilien Thierry Lourtier 2007 1:16.44 (43) 1:06.14 (40) 2:22.58

8 113 Fellay Fabien Philippe Martigny 2008 1:43.15 (49) 1:22.29 (47) 3:05.44

9 116 Maye Julien Vincent Bruson 2007 2:05.23 (50) 1:42.44 (49) 3:47.67

10 111 Frossard Loé Aline Vollèges 2009 3:19.06 (51) 3:04.70 (50) 6:23.76

  Cadettes  

1 102 Amaudruz Saskia Paul-Victor Le Châble 2007 52.21 (31) 52.17 (30) 1:44.38

2 104 Fellay Laura Jeannette Lourtier 2007 59.26 (33) 57.70 (33) 1:56.96

3 105 Perraudin Maureen Frédéric Le Châble 2007 1:08.80 (40) 58.20 (34) 2:07.00

4 107 Michellod Louise Richard Villette 2007 1:03.82 (36) 1:04.90 (39) 2:08.72

5 110 Bruchez Léna Thierry Lourtier 2007 1:10.97 (42) 1:07.19 (42) 2:18.16

6 117 Perraudin Salomé Stanislas Gilly 2007 1:38.29 (47) 1:28.19 (48) 3:06.48

  OJ1 Filles  

1 16 Deslarzes Vincianne Bertrand Villette 2004 41.49 (9) 42.37 (13) 1:23.86

2 5 Bruchez Théa Philippe Lourtier 2005 50.32 (29) 49.33 (28) 1:39.65

3 4 Bruchez Line Philippe Lourtier 2006 1:05.44 (38) 1:06.75 (41) 2:12.19

4 19 Dorsaz Marielle Samuel Vollèges 2006 1:24.90 (45) 1:15.42 (45) 2:40.32

5 6 Fellay Agnès Jean-Daniel Lourtier 2006 1:28.70 (46) 1:19.96 (46) 2:48.66

  OJ1 Garçons  

1 8 Farquet Dany Nanou Le Châble 2004 42.40 (13) 39.21 (3) 1:21.61

2 10 Perraudin Loïc Frédéric Châble 2005 40.87 (7) 40.85 (6) 1:21.72

3 15 Corthay Maël Sandrine Villette 2004 41.44 (8) 41.55 (9) 1:22.99

4 14 Maret Gratien Nicolas Versegères 2004 42.31 (11) 42.22 (12) 1:24.53

5 1 Maret Kylian Yves Les Epeneys 2004 44.93 (16) 45.13 (15) 1:30.06

6 9 Maret Luca Gérald Lourtier 2005 44.19 (15) 45.90 (18) 1:30.09

7 2 Maret Simon Yves Les Epeneys 2005 45.05 (17) 45.54 (17) 1:30.59

8 11 Maret Jonas Georgy Villette 2004 45.53 (18) 45.48 (16) 1:31.01

9 12 Fellay Quentin Bruno Le Châble 2004 45.70 (19) 46.20 (20) 1:31.90

10 3 Troillet Mickaël Claude Le Châble 2004 46.08 (21) 46.20 (20) 1:32.28

11 18 Perraudin Mathis Stanislas Gilly 2004 49.40 (27) 46.49 (23) 1:35.89

12 17 Maye Simon Vincent Bruson 2006 49.52 (28) 48.77 (27) 1:38.29

13 13 Terrettaz Aurélien Bénédicte Chamoille 2006 1:00.67 (34) 1:01.51 (37) 2:02.18

14 7 Fellay Toni Sophie Lourtier 2006 1:21.14 (44) 1:14.01 (44) 2:35.15
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Clt Dos. Nom et prénom Filiation Localité Année Total

  OJ2 Filles  

1 50 Michellod Valentine Christophe Versegères 2002 40.74 (6) 40.87 (7) 1:21.61

2 47 Maret Amélie Gérald Lourtier 2003 40.60 (5) 41.73 (10) 1:22.33

3 45 Troillet Alyssa Claude Le Châble 2001 41.65 (10) 42.09 (11) 1:23.74

4 48 Bruchez Rachel Monique Lourtier 2003 42.32 (12) 41.51 (8) 1:23.83

5 41 Fellay Emily Christophe Lourtier 2002 45.70 (19) 46.77 (24) 1:32.47

6 52 Maret Aude Fabien Lourtier 2003 47.00 (22) 46.18 (19) 1:33.18

7 43 Perreten Manon Frédéric Lourtier 2002 49.02 (25) 48.00 (25) 1:37.02

  OJ2 Garçons  

1 51 Corthay Denis Mélanie Le Châble 2003 35.11 (1) 36.02 (1) 1:11.13

2 49 Perraudin Simon Frédéric Le Châble 2002 38.67 (2) 39.20 (2) 1:17.87

3 42 Amaudruz Nolan Paul-Victor Le Châble 2003 39.09 (3) 40.28 (4) 1:19.37

4 44 Maret Leny Toinette Le Sappey 2003 40.45 (4) 40.84 (5) 1:21.29

5 54 Perraudin Marius Stanislas Gilly 2002 48.34 (24) 46.29 (22) 1:34.63

6 46 Fellay Guillaume Yvan Lourtier 2001 47.21 (23) 48.02 (26) 1:35.23

7 53 Fellay Alexis Philippe Martigny 2001 55.86 (32) 56.86 (32) 1:52.72

  OJ3 Filles  

1 81 Fellay Cory Christophe Lourtier 2000 43.43 (14) 45.11 (14) 1:28.54
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1ère Course des enfants

Lourtier le 12 janvier 2013
Classement de la manche 1

Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

12/01/2013  /  Dzora (Lourtier)  /  Ski-club Grand-Combin Le 12/01/2013 à 12:48  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Filiation Localité Pénalité Temps Ecart Clt Scratch

  Cadets  

1 114 Corthay Bruno 2007 Sandrine Villette 49.29 26

2 115 Corthay Benoît 2007 Sandrine Villette 51.24 1.95 30

3 103 Rossoz Rémy 2007 Pierre-Alain Montagnier 1:03.66 14.37 35

4 108 Michellod Lenny 2008 Simon Lourtier 6.00 1:04.29 15.00 37

5 112 Frossard Noah 2008 Aline Vollèges 1:08.30 19.01 39

6 101 Dumoulin Tom 2007 Romaine Sarreyer 1:10.62 21.33 41

7 109 Bruchez Emilien 2007 Thierry Lourtier 10.00 1:16.44 27.15 43

8 106 Michellod Loris 2008 Laure Lourtier 20.00 1:38.70 49.41 48

9 113 Fellay Fabien 2008 Philippe Martigny 10.00 1:43.15 53.86 49

10 116 Maye Julien 2007 Vincent Bruson 2:05.23 1:15.94 50

11 111 Frossard Loé 2009 Aline Vollèges 3:19.06 2:29.77 51

  Cadettes  

1 102 Amaudruz Saskia 2007 Paul-Victor Le Châble 52.21 31

2 104 Fellay Laura 2007 Jeannette Lourtier 59.26 7.05 33

3 107 Michellod Louise 2007 Richard Villette 6.00 1:03.82 11.61 36

4 105 Perraudin Maureen 2007 Frédéric Le Châble 6.00 1:08.80 16.59 40

5 110 Bruchez Léna 2007 Thierry Lourtier 1:10.97 18.76 42

6 117 Perraudin Salomé 2007 Stanislas Gilly 6.00 1:38.29 46.08 47

  OJ1 Filles  

1 16 Deslarzes Vincianne 2004 Bertrand Villette 41.49 9

2 5 Bruchez Théa 2005 Philippe Lourtier 50.32 8.83 29

3 4 Bruchez Line 2006 Philippe Lourtier 1:05.44 23.95 38

4 19 Dorsaz Marielle 2006 Samuel Vollèges 1:24.90 43.41 45

5 6 Fellay Agnès 2006 Jean-Daniel Lourtier 1:28.70 47.21 46

  OJ1 Garçons  

1 10 Perraudin Loïc 2005 Frédéric Châble 40.87 7

2 15 Corthay Maël 2004 Sandrine Villette 41.44 0.57 8

3 14 Maret Gratien 2004 Nicolas Versegères 42.31 1.44 11

4 8 Farquet Dany 2004 Nanou Le Châble 4.00 42.40 1.53 13

5 9 Maret Luca 2005 Gérald Lourtier 44.19 3.32 15

6 1 Maret Kylian 2004 Yves Les Epeneys 44.93 4.06 16

7 2 Maret Simon 2005 Yves Les Epeneys 45.05 4.18 17

8 11 Maret Jonas 2004 Georgy Villette 45.53 4.66 18

9 12 Fellay Quentin 2004 Bruno Le Châble 45.70 4.83 19

10 3 Troillet Mickaël 2004 Claude Le Châble 46.08 5.21 21

11 18 Perraudin Mathis 2004 Stanislas Gilly 4.00 49.40 8.53 27

12 17 Maye Simon 2006 Vincent Bruson 49.52 8.65 28

13 13 Terrettaz Aurélien 2006 Bénédicte Chamoille 1:00.67 19.80 34

14 7 Fellay Toni 2006 Sophie Lourtier 1:21.14 40.27 44
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1ère Course des enfants

Lourtier le 12 janvier 2013

Classement de la manche 1

Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

12/01/2013  /  Dzora (Lourtier)  /  Ski-club Grand-Combin Le 12/01/2013 à 12:48  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Filiation Localité Pénalité Temps Ecart Clt Scratch

  OJ2 Filles  

1 47 Maret Amélie 2003 Gérald Lourtier 40.60 5

2 50 Michellod Valentine 2002 Christophe Versegères 40.74 0.14 6

3 45 Troillet Alyssa 2001 Claude Le Châble 41.65 1.05 10

4 48 Bruchez Rachel 2003 Monique Lourtier 42.32 1.72 12

5 41 Fellay Emily 2002 Christophe Lourtier 45.70 5.10 19

6 52 Maret Aude 2003 Fabien Lourtier 47.00 6.40 22

7 43 Perreten Manon 2002 Frédéric Lourtier 49.02 8.42 25

  OJ2 Garçons  

1 51 Corthay Denis 2003 Mélanie Le Châble 35.11 1

2 49 Perraudin Simon 2002 Frédéric Le Châble 38.67 3.56 2

3 42 Amaudruz Nolan 2003 Paul-Victor Le Châble 39.09 3.98 3

4 44 Maret Leny 2003 Toinette Le Sappey 40.45 5.34 4

5 46 Fellay Guillaume 2001 Yvan Lourtier 47.21 12.10 23

6 54 Perraudin Marius 2002 Stanislas Gilly 4.00 48.34 13.23 24

7 53 Fellay Alexis 2001 Philippe Martigny 55.86 20.75 32

  OJ3 Filles  

1 81 Fellay Cory 2000 Christophe Lourtier 43.43 14
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2ème Course des enfants

Lourtier le 12 janvier 2013
Classement de la manche 1

Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

12/01/2013  /  Dzora (Lourtier)  /  Ski-club Grand-Combin Le 12/01/2013 à 12:46  /  Page 1/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Filiation Localité Pénalité Temps Ecart Clt Scratch

  Cadets  

1 114 Corthay Bruno 2007 Sandrine Villette 50.31 29

2 115 Corthay Benoît 2007 Sandrine Villette 4.00 52.19 1.88 31

3 108 Michellod Lenny 2008 Simon Lourtier 58.99 8.68 35

4 103 Rossoz Rémy 2007 Pierre-Alain Montagnier 2.00 1:01.47 11.16 36

5 112 Frossard Noah 2008 Aline Vollèges 1:03.79 13.48 38

6 109 Bruchez Emilien 2007 Thierry Lourtier 4.00 1:06.14 15.83 40

7 101 Dumoulin Tom 2007 Romaine Sarreyer 4.00 1:08.00 17.69 43

8 113 Fellay Fabien 2008 Philippe Martigny 4.00 1:22.29 31.98 47

9 116 Maye Julien 2007 Vincent Bruson 2.00 1:42.44 52.13 49

10 111 Frossard Loé 2009 Aline Vollèges 3:04.70 2:14.39 50

  Cadettes  

1 102 Amaudruz Saskia 2007 Paul-Victor Le Châble 52.17 30

2 104 Fellay Laura 2007 Jeannette Lourtier 57.70 5.53 33

3 105 Perraudin Maureen 2007 Frédéric Le Châble 58.20 6.03 34

4 107 Michellod Louise 2007 Richard Villette 4.00 1:04.90 12.73 39

5 110 Bruchez Léna 2007 Thierry Lourtier 1:07.19 15.02 42

6 117 Perraudin Salomé 2007 Stanislas Gilly 1:28.19 36.02 48

  OJ1 Filles  

1 16 Deslarzes Vincianne 2004 Bertrand Villette 42.37 13

2 5 Bruchez Théa 2005 Philippe Lourtier 49.33 6.96 28

3 4 Bruchez Line 2006 Philippe Lourtier 1:06.75 24.38 41

4 19 Dorsaz Marielle 2006 Samuel Vollèges 1:15.42 33.05 45

5 6 Fellay Agnès 2006 Jean-Daniel Lourtier 4.00 1:19.96 37.59 46

  OJ1 Garçons  

1 8 Farquet Dany 2004 Nanou Le Châble 39.21 3

2 10 Perraudin Loïc 2005 Frédéric Châble 40.85 1.64 6

3 15 Corthay Maël 2004 Sandrine Villette 41.55 2.34 9

4 14 Maret Gratien 2004 Nicolas Versegères 42.22 3.01 12

5 1 Maret Kylian 2004 Yves Les Epeneys 45.13 5.92 15

6 11 Maret Jonas 2004 Georgy Villette 45.48 6.27 16

7 2 Maret Simon 2005 Yves Les Epeneys 45.54 6.33 17

8 9 Maret Luca 2005 Gérald Lourtier 45.90 6.69 18

9 12 Fellay Quentin 2004 Bruno Le Châble 46.20 6.99 20

9 3 Troillet Mickaël 2004 Claude Le Châble 46.20 6.99 20

11 18 Perraudin Mathis 2004 Stanislas Gilly 46.49 7.28 23

12 17 Maye Simon 2006 Vincent Bruson 48.77 9.56 27

13 13 Terrettaz Aurélien 2006 Bénédicte Chamoille 4.00 1:01.51 22.30 37

14 7 Fellay Toni 2006 Sophie Lourtier 1:14.01 34.80 44
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2ème Course des enfants

Lourtier le 12 janvier 2013

Classement de la manche 1

Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Timing "SC Gd-Combin" (www.combin.ch)Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11Vola Timing (www.vola.fr) / Ski Pro 3.0.11

12/01/2013  /  Dzora (Lourtier)  /  Ski-club Grand-Combin Le 12/01/2013 à 12:46  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Année Filiation Localité Pénalité Temps Ecart Clt Scratch

  OJ2 Filles  

1 50 Michellod Valentine 2002 Christophe Versegères 40.87 7

2 48 Bruchez Rachel 2003 Monique Lourtier 41.51 0.64 8

3 47 Maret Amélie 2003 Gérald Lourtier 41.73 0.86 10

4 45 Troillet Alyssa 2001 Claude Le Châble 42.09 1.22 11

5 52 Maret Aude 2003 Fabien Lourtier 46.18 5.31 19

6 41 Fellay Emily 2002 Christophe Lourtier 46.77 5.90 24

7 43 Perreten Manon 2002 Frédéric Lourtier 48.00 7.13 25

  OJ2 Garçons  

1 51 Corthay Denis 2003 Mélanie Le Châble 36.02 1

2 49 Perraudin Simon 2002 Frédéric Le Châble 39.20 3.18 2

3 42 Amaudruz Nolan 2003 Paul-Victor Le Châble 40.28 4.26 4

4 44 Maret Leny 2003 Toinette Le Sappey 40.84 4.82 5

5 54 Perraudin Marius 2002 Stanislas Gilly 46.29 10.27 22

6 46 Fellay Guillaume 2001 Yvan Lourtier 48.02 12.00 26

7 53 Fellay Alexis 2001 Philippe Martigny 56.86 20.84 32

  OJ3 Filles  

1 81 Fellay Cory 2000 Christophe Lourtier 45.11 14


